



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2020 года

№ 202-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п

Внести в государственную программу Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области», утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п, следующие изменения:

1. В абзаце сто двадцать втором раздела 6 приложения № 2 «Подпрограмма «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

- 1) цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
- 2) цифры «279 060 612,24» заменить цифрами «388 205 318,24»;
- 3) цифры «11 461 212,24» заменить цифрами «120 605 918,24».

2. В подстроке «в том числе проектно-изыскательские работы и прочие работы и услуги» строки 6.1.3 «Мероприятие 3. Строительство объекта «Крытый каток с искусственным льдом, г. Омск, пр. Мира, 15» таблицы приложения № 4 «Структура государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области»:

- 1) в графе 4 цифры «2019» заменить цифрами «2021»;
- 2) в графе 7 цифры «6 000 000,00» заменить цифрами «29 340 829,00»;
- 3) в графе 19 цифры «0,00» заменить цифрами «19 000 000,00»;
- 4) в графе 20 цифры «0,00» заменить цифрами «4 340 829,00».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков